
DYREKTOR
Katarzyna Kilanowska 692 461 080    katarzyna.kilanowska@bauer.pl
ZESPÓŁ 
Monika Czajka  692 411 946  monika.czajka@bauer.pl
Ewa Maciejec  692 402 885    ewa.maciejec@bauer.pl

Ewa Pawlicka 607 063 969   ewa.pawlicka@bauer.pl
Agnieszka Perczak 666 877 382  agnieszka.perczak@bauer.pl
Magdalena Grodzicka 664 453 316  magdalena.grodzicka@bauer.pl
KOORDYNATOR 
Urszula Derwisz 604 519 991  urszula.derwisz@bauer.pl

SEGMENT PISM PORADNICZO – ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH I KULINARNYCH

SEGMENT PISM PORADNICZO-ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH I KULINARNYCH

 
2 0 2 3

FORMAT CENA

rozkładówka  262 000 zł 
II okładka  204 000 zł 
III okładka  174 000 zł 
IV okładka  233 000 zł 
FORMAT LEWA STRONA PRAWA STRONA

1/1 strony  124 000 zł  145 000 zł 
1/2 strony  109 000 zł 
1/3 strony  87 000 zł 
1/4 strony  73 000 zł 
1/6 strony  52 000 zł 

Do powyższych cen należy doliczyć 23% VAT.

DOPŁATY

reklama w pierwszej połowie pisma 15%
reklama obok wybranej strony redakcyjnej 15%
reklamy konsekutywne 15%
artykuł sponsorowany (z materiałów klienta) 15%
reklama z dodatkowym reklamodawcą 15%
format niestandardowy 15% 

C E N N I K 
R E K L A M 

Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2023 roku.


